
Díly a příslušenství na osobní a nákladní automobily | Platná od 1. do 30. června 2017

AKČNÍ NABÍDKA

VŠE PRO AUTOSERVISVYDÁNÍ 04|2017

HIT MĚSÍCE
SUPER CENA

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ K 5  
FULL CONTROL CAR AND HOME 
Přístroj je vhodný pro pravidelné čištění středně silných 
nečistot. S plošným výkonem 40 m²/h. Stupeň tlaku se 
nastavuje na pracovním nástavci a lze jej překontrolovat 
na LED-kontrolce na pistoli pro maximální kontrolu.

 » Tlak: 20 - Max. 145 / 2 - Max. 14,5 bar/Mpa
 » Průtok: Max. 500 l/hod.
 » Příkon: 2,1 kW
 » Napětí: 230 V

Obj.č. 9.502-339.0

7.990,-



2

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŘETĚZOVÁ PILA NA BATERIOVÝ POHON  
CS 330BP

 » Napětí: 50 V
 » Hmotnost: 3,76 kg
 » Délka lišty: 35 cm
 » Doba běhu s Bp 200/400/800 Adv.:  
max. 108/216/405 min.

Obj.č. 1.442-111.0

5.490,-

NABÍJEČKA BC ADV.
Obj.č. 2.852-182.0

BATERIE BP 400
Obj.č. 2.852-184.0

2.200,-

4.900,-
PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ  
S ODSÁVÁNÍM BR 40/10 C ADV
Stroj s odsáváním lze poůžívat velmi flexibilně. Tiché 
čištění a vysávání je možné oběma směry. Je vybaven 
sklápěcí rukojetí a vyjímatelnými nádržemi, které lze 
bez problému přepravovat aretovatelnou rukojetí.

 » Pracovní šířka: 400 mm
 » Plošný výkon: 400 m²/hod.
 » Nádrž na špinavou/čistou vodu: 10/10 l

Obj.č. 1.783-311.0

43.990,-

HADICOVÝ VOZÍK 
 » Hadice 1/2" PrimoFlex®, 20 m
 » 1× standardní hadicová spojka  
s aqua stopem
 » 3× standardní hadicová spojka

Obj.č. 2.645-166.0

1.199,-

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ S ODSÁVÁNÍM 
BD 38/12 C BP PACK
Snadná obsluha.Vybaven kotoučovou hlavou o průměru 
38 cm. Nová lithium-iontová baterie s 3× delší životnost 
než běžné olověné baterie.

 » Pracovní šířka kartáčů: 380 mm
 » Pracovní šířka sání: 480 mm
 » Plošný výkon: 1500 m²/hod.
 » Nádrž na špinavou/čistou vodu: 12/12 l

Obj.č. 1.783-430.0

64.900,-

ČISTIČ PODLAH RM 755, 10L
Účinný základní a údržbový čistič pro všechny tvrdé 
a elastické podlahy s vysokým leskem. Rozpouští silné 
nečistoty z oleje, tuku a minerálů. Neobsahuje NTA 
a fosfáty

Obj.č. 6.295-174.0

1.200,-

TEPOVAČ PUZZI 8/1C
Technická data:

 » Maximální plošný výkon 18 m²/h
 » Průtok vzduchu 61 l/s
 » Nádrž čistá/znečištěná voda: 8/7 l
 » Výkon čerpadla 40 W
 » Hmotnost 9 kg
 » Rozměry (d × š × v): 530 × 330 × 440 mm

Obj.č. 1.100-225.0

10.499,-

CARPETPRO ČISTIČ KOBERCŮ RM 760 
PRÁŠEK, 10 KG
Obj.č. 6.295-848.0

ČISTIČ KOBERCŮ RM 760 TABLETY, 
200 TABLET
Obj.č. 6.295-856.0

1.890,-

1.800,-

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444



3

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

TERMÍNY ŠKOLENÍ – I. POLOLETÍ 2017

SKLÁDACÍ KAPESNÍ NŮŽ 
S ARETACÍ
Čepel s teflonovou povrchovou úpravou. 
Fixace v rozevřeném stavu. Protiskluzové 
madlo. Včetně pouzdra s uchycením 
za opasek.

Obj.č. 907.2105

205,-

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SVORKY 
S BOWDENOVÝM LANKEM

 » Systém rychlé výměny bowdenového lanka
 » 10× delší životnost bowdenového lanka
 » Vhodné pro těžko dostupné, samonapínací svorky
 » Pro svorky o průměru 15 – 54 mm Nubea, Norma atd.
 » Délka lanka 730 mm
 » Náhradní bowden – obj. č. 115.0902

Obj.č. 115.0901

1.480,-

DRŽÁK MOTORU
 » Navrženo pro práci na vyjmutém motoru
 » Upínací deska otočná o 360°
 » 4 nastavovací upínací body
 » Nosnost  680 kg
 » Rozměry (d × š × v): 803 × 688 × 868 mm

Obj.č. 160.0364

5.580,-

JEDNOCESTNÁ PLNÍCÍ HADICE  
NA PŘÍSADY ADBLUE

 » Unikátní technoogie 100 % zabraňující rozlití kapaliny 
při plnění z kanistrů
 » Kompatibilní se všemi kanystry o objemu 5 a 10 l

Obj.č. 550.1288

320,-
PLNIČKA PŘEVODOVÉHO OLEJE 
S ADAPTÉRY
Ideální k plnění  automatických i manuálních 
převodovek, rozdělovacích převodovek, 
a diferenciálů všech výrobců. Včetně 15 dílné 
sady adaptérů a funkce zpětného chodu.
Technická data:

 » Kapacita 7,5 l
 » Délka hadice 1 600 mm
 » Průměr hadice 1/2"
 » Vyskozita do SAE 140

Obj.č. 150.9275

5.200,-

Datum Zkratka školení Název školení Místo

13. 6. CR-H Common Rail systém Bosch Hostivice

14. 6. CR-O Common Rail systém Bosch Olomouc



4

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

MYCÍ HOUBA
SONAX

 

ZDARMA!

ČISTIČ KLIMATIZACE, KLIMACLEAN  
A GREEN LEMON
Dezinfikuje snadno a rychle větrací systémy 
a odpařovací zařízení. Neutralizuje nepříjemné 
zápachy.

Obsah: 150 ml

Obj.č. 323100

Obsah: 150 ml

Obj.č. 323400
119,-

AUTOŠAMPÓN, KONCENTRÁT
Autošampón pro ruční i strojové mytí s akcelerovaným 
zvýšeným účinkem. Plochám dodá lesk a nezanechá 
skvrny. 100 ml stačí pro namíchání 10 l mycí kapaliny.

Obsah: 2 l

Obj.č. 314541

ODSTRAŇOVAČ ZBYTKŮ HMYZU
Snadno, rychle a důkladně odstraňuje zbytky 
zaschlého hmyzu ze skel, lakovaných i plastových dílů 
a chromu.

Obsah: 500 ml

Obj.č. 533200

145,-

STOP ZTRÁTÁM OLEJE
Regeneruje gumová a plastová těsnění v motoru, jako 
jsou hřídelové těsnicí kroužky a těsnicí kroužky 
ventilových dříků. Působí proti ředění motorových 
olejů. Snižuje kouřivost motorů a únik oleje přes pístní 
kroužky a ventilová vedení.

Obsah: 300 ml

Obj.č. 1005

150,-

SEKUNDOVÉ LEPIDLO
Lepí ve vteřinách plastické hmoty, gumu, sklo a kovy. 
Je univerzálně použitelné a vyznačuje se vysokou 
pevností spoje. Disponuje výbornou smáčivostí 
a extrémně rychlým zatvrdnutím.

Obsah: 10 g

Obj.č. 3805

56,-

PRO-LINE, ČISTIČ DEISELOVÝCH  
SYSTÉMŮ
Snižuje obsah škodlivých látek ve výfukových plynech, 
optimalizuje jejich složení a snižuje tvorbu kouře. Čistí 
vstřikovací trysky a palivový systém od usazenin. 
Zabraňuje zapečení a zalepení jehel trysek. 
Optimalizuje spalovací proces. Motor tak získá zpět 
původní výkon. Obsah dózy 500 ml stačí maximálně 
pro 70 l nafty.

Obsah: 500 ml

Obj.č. 5156

250,-
MOTOCYKLOVÝ MOTOROVÝ OLEJ   
4T 10W-40 STREET
Optimální olej pro vysoce zatížené čtyřtaktní motory 
motocyklů a také pro závodní motocykly.

Schválení/specifikace: API SL; JASO MA2

Obsah: 1 l

Obj.č. 1521

554,-
Obsah: 4 l

Obj.č. 1243

163,-

TEROSON EP 5055
Pro konstrukční lepení plechů a střech a opravy kovů. 
2K epoxidová pryskyřice.

Kartuše: 250 ml

Obj.č. 1358254

749,-

MAZACÍ TUK SUPERFIT
Prevence proti hlučnosti brzd.

Obsah: 100 ml

Obj.č. 5000000150

Obsah: 200 ml, s dávkovačem

Obj.č. 5000000376

71,-

170,-

POWERPACK 6000 mAh
Powerbanka s dostatečnou kapacitou pro nabití až 
dvou mobilních telefonů a jednoho tabletu. Nabijí až 
2 přístroje najednou. Přes 2.4A USB nabije i větší 
přístroje. Integrovaná LED svítilna. 4 modré LED pro 
indikaci nabíjení a vybíjení. Včetně bílého Micro USB 
kabelu.

 » Typ baterie: Li-Ion
 » Rozměry: 96 × 64 × 22 mm
 » Hmotnost 179 g

Obj.č. 57960101401

295,-

TEROSON EP 5010
Náhrada za cínové pájky při opravách karoserií. 
2K epoxid. Vhodné pro opravy ocelových  
a hliníkových karosérií.

Obsah: 175 ml

Obj.č. 1560580

640,-

118,-
119,-



5

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
NÁ

ŘA
DÍ

5

GTX ULTRACLEAN 10W40A3/B4
Syntetická technologie použitá v oleji Castrol GTX 
ULTRACLEAN odbourává a odstranuje již existující kal 
a brání jeho dalšímu vytvárení – zajištuje až o 50 % 
lepší ochranu proti kalu, než vyžadují nárocné 
prumyslové limity.

Obsah: 60 l

Schválení/specifikace:
ACEA A3/B3, A3/B4; API SL/CF;  
MB-Schválení 229.1; VW 501 01/505 00;  
Fiat 9.55535-D2/G2

Obj.č. 15A4DB

3.999,-

Speciální akce
Získejte kombinézu  
za produkty Castrol

kombinéza
 

ZDARMA!
za každých

15.000 Kč nákupního 
obratu bez DPH*

*Akce je určena pro registrované zákazníky typu Servis

AUTOLÉKÁRNA TYP I. V TEXTILNÍM 
OBALU
Obj.č. LEKARNATEXTIL

109,-
VÝSTRAŽNÁ VESTA, ORANŽOVÁ
Součást povinné výbavy v některých zemích EU pro 
všechny členy posádky.

Obj.č. VYSTRAZNAVESTA

44,-

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
Obj.č. TROJUHELNIK

79,-
HASICÍ PŘÍSTROJ, PRÁŠKOVÝ ABC
Součást povinné výbavy v některých zemích EU  
a v Chorvatsku.

Obsah: 1 kg

Obj.č. HASICIPRISTROJ

Obsah: 2 kg

Obj.č. HASICIPRISTROJ2KG

195,-

399,-

MOBILNÍ KLIMATIZACE EXP09HN1W6, 
BÍLÁ, ENERGETICKÁ TŘÍDA A
S mobilní klimatizací Electrolux získáte dokonalé 
osvěžení zejména tam, kde je problém s instalací pevně 
zabudované chladící jednotky. Dvojvrstvé filtry zajišťují 
svěží a čistý vzduch. Plně automatický režim zajišťuje 
automatické udržování vámi nastavené teploty.

 » Doporučeno pro prostor 90 m3 (36 m2)
 » Max. výkon chlazení 9000 Btu/h
 » Hlučnost 63 dB
 » Šířka 46,5 cm
 » Výška 76,4 cm
 » Hloubka 39,7 cm
 » Hmotnost 30,5 kg

Obj.č. E012 8.550,-

PACK-AWAY TABLE FOR 4
Souprava skládací stolu a 2 lavic s pevnou hliníkovou 
konstrukcí v praktickém úložném kufříku. Lavice 
s omyvatelným čalouněním.

 » Nosnost stolu / lavice: 130 kg / 180 kg
 » Rozměry rozloženého stolu: (š × h × h) 90 × 57 × 70 cm
 » Rozměry složeného stolu: (š × h × v) 90 × 10,5 × 30 cm
 » Rozměry lavičky: 93 × 27 × 40 cm
 » Hmotnost setu: 10,5 kg

Obj.č. E011

2.417,-

THULE VELOCOMPACT NOSIČ KOL  
NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ, 3 KOLA
Nejkompaktnější a nejlehčí nosič Thule  
pro přepravu jízdních kol vhodný pro každodenní 
použití 3–4 kola (4 kolo s adaptérem obj. č. 926101.

Technická data:
 » Nosnost 60 kg
 » Max. hmotnost jízdního kola 25 kg
 » Vzdálenost mezi koly 19 cm
 » Rozměry (d x š): 103 x 74 cm
 » Hmotnost 19 kg
 » Pro rámy o průměru 22–80 mm
 » Napájecí zástrčka 13 pólů

Obj.č. 926001 10.600,-

6.890,-
STŘEŠNÍ BOX PACIFIC 780 DS
Speciální povrchová úprava aeroskin. 
Praktické otevírání z obou stran a centrální zamikání. 
Výborné aerodynamické a akustické vlastnosti.  
Snadné upevnění boxu pomocí systému Fast-Grip.

 » Hmotnost 15 kg
 » Objem 420 l
 » Nosnost 50 kg
 » Ski příslušensvtí 694800
 » Max. počet párů lyží/snowboardů 7/5
 » Max. délka lyží 180 cm
 » Rozměr 196 × 78 × 45 cm

Obj.č. 631801

NOVINKA!

2.650,-
THULE VELOCOMPACT 9261
Adaptér zvyšuje přepravní kapacitu nosiče Thule 
VeloCompact 926/927 o další jízdní kolo.

Obj.č. 926101



6

FILTRY, ROZVO
DO

VÉ SADY
CHEM

IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

6

OLEJOVÝ FILTR DIFERENCIÁL
Škoda Octavia I

 » Montovací strana – zadní náprava

Obj.č. V10-2685

Škoda Octavia II

 » Montovací strana – zadní náprava

Obj.č. V10-2686

SADA HYDRAULICKÉHO FILTRU
Mercedes Benz C-Class W203, W204

 » Automatická převodovka typ 722.9

Obj.č. V30-7455

345,-

HYDRAULICKÝ FILTR
Ford Focus C-MAX, Mondeo IV

 » Převodovka typ 6DCT450-MPS6

Obj.č. V25-0130

SADA HYDRAULICKÉHO FILTRU
Audi Q7/VW Touareg 06-

 » Převodovka typ 09D

Obj.č. V10-0434

1.790,-

ROZVODOVÉ SADY GATES
VAG motory 1,4TDI (AMF, BHC, ATL, BNM, BMS, BNV) 
a 1,9TDI (BKC, BLS, BXE, ASZ, BTB, BJB, BXF, ATD, AXR, 
BMT, BLT, BSW

 » S vodním čerpadlem

Obj.č. KP55569XS-2

Dacia Duster, Logan, Sandero/Nissan Kubistar/ 
Renault Clio, Kangoo, Laguna, Modus

 » S vodním čerpadlem

Obj.č. KP15671XS

Citroën C4, C5, C8, Jumpy/Ford C-Max, Focus, Galaxy, 
Kuga, Mondeo/Peugeot 307, 308, 407, 508, 607, 807, 
Expert/Volvo C30, C70, S40, S80, V50, V70

 » S vodním čerpadlem

Obj.č. KP15606XS

2.290,-

1.950,-

1.975,-

CHLADÍCÍ BOX COOLFUN SC30 AC/DC
Vysoce kvalitní, termoelektrický chladicí box je ideální na výlety, kempování, dovolenou, pikniky 
a dlouhé pracovní dny v kanceláři. Nabízí komfortní přenosné chlazení. Ochladí obsah až o 18° C 
pod okolní teplotu nebo zahřeje o + 65° C.

 » Vstupní napětí (AC) 220-24 V
 » Příkon (AC) 55 W
 » Vstupní napětí (DC) 12 V
 » USB výstup - pro nabíjení přenosné elektroniky
 » Rozměry (V × Š × H): 396 × 445 × 296 mm
 » Užitný objem – celková kapacita 29 l
 » Hmotnost 4 kg
 » EU Energetická třída A +++

Obj.č. 9103501291

SADA HADICOVÝCH SPOJEK
 » Sada obsahuje 36 hadicových spojek 4 tvarů

Obj.č. 91175

485,-
425,-

549,-

789,-

1.610,-

HADICE
Pro vedení ostřikovače skel/světlometů nebo pro podtlakové aplikace.

Vnitřní průměr Vnější průměr Obj. číslo Cena za 1 m

2,8 mm 6 mm 27041 38,-
4 mm 8 mm 27042 53,-
5,5 mm 11 mm 27043 54,-
6,6 mm 11 mm 27044 73,-



7

NÁ
ŘA

DÍ
FI

LT
RY

, R
OZ

VO
DO

VÉ
 S

AD
Y

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

7

ROZVODOVÉ SADY INA
Audi, Seat, Škoda, VW (1.6 a 2.0 TDI)

 » S vodním čerpadlem

Obj.č. 530055032

Audi, Seat, Škoda, VW (1.9 TDI a SDI)

 » S vodním čerpadlem

Obj.č. 530008230 2.803,-

Audi, Seat, Škoda, VW (1.9 TDI a SDI)

Obj.č. 530008210

3.100,-

Komponenty řemenového rozvodu INA
Důležitým faktorem pro bezproblémový provoz moderního motoru je 
správné napnutí ozubeného řemene. Napnutí řemene musí být stabilní po 
celou dobu jeho životnosti, aby bylo zajištěno správné dosedání řemene na 
ozubená kola. V opačném případě může dojít k přeskočení zubu, čímž se 
změní časování motoru a obzvláště u vznětových motorů to může vést až 
k závažnému poškození motoru po nárazu pístu na ventil. Během provozu 
se ozubený řemen mírně prodlužuje, vlivem pulzujícího zatížení způsobe-
ného nepravidelným chodem spalovacího motoru a také vlivem teplotních 
změn. Tím dochází k mírnému posunu časování, protože „delší“ řemen způ-
sobuje zpožďování vačkové hřídele za hřídelí klikovou. Provozem se měnící 
teplotní poměry také způsobují prodlužování a zkracování řemene. Z tohoto 
důvodu mají napínací mechanismy kladek nejnovější generace nastavovací 
rozsah, ve kterém tyto změny délky řemene vyrovnávají. Při servisních pro-
hlídkách motorů je každopádně potřebné kontrolovat také funkci napína-
cích kladek a napínacích mechanizmů.
Napínací a vodicí kladky pro rozvodové řemeny a řemeny pohonu agregátů
Napínací a vodicí kladky jsou používány jak u rozvodových řemenů, tak 
u drážkových řemenů pro pohon agregátů.
Napínací kladky přenášejí sílu napínáku na řemen a zajišťují konstantní 
napnutí řemene.
Vodicí kladky se používají pro usměrnění průchodu řemene ke všem agre-
gátům a zajištění odpovídajícího opásání řemenic či jako uklidňovací kladky 
zamezující kmitání řemene zvláště na dlouhých hnacích větvích.
Napínací a vodicí kladky jsou tvořeny ocelovými nebo plastovými kotouči, 
v nichž jsou osazena jedno nebo dvouřadá kuličková ložiska. Kladky mají 
hladkou nebo profilovanou vnější pracovní plochu. Podle typu kladky bývá 
montováno plastové ochranné víčko. Používají se také speciálně tvarovaná 
ocelová ochranná víčka, která jsou na kladku obvykle našroubována.

Napínací jednotky řemene pohonu agregátů
Pro zamezení prokluzu a kmitání řemene jsou u řemenových pohonů agre-
gátů napínací jednotky řemene stejně důležité jako u systémů ventilového 
rozvodu s ozubeným řemenem.
Alternátorové volnoběžky
Vlivem procesu spalování se kliková hřídel pístového motoru otáčí nerovno-
měrně. Cyklicky se opakují fáze zrychlení a zpomalení jejího otáčení. Úko-
lem alternátorové volnoběžky je odpojení alternátoru od řemenového po-
honu ve fázi zpomalení klikové hřídele a naopak ve fázi zrychlení klikové 
hřídele zajišťuje plný přenos hnací síly od řemene na hřídel alternátoru. 
Vyrovnává tak nestejnoměrnost otáčení klikové hřídele a hřídele alterná-
toru. Alternátorová volnoběžka je patentovanou technologií INA a ročně je 
vyrobeno kolem 12 milionů kusů.
Hydraulicky tlumená napínací jednotka řemene
Hydraulicky tlumené napínací jednotky napínají řemen vinutou tlačnou pru-
žinou uvnitř napínací jednotky, přes páku a napínací kladku. Tlumení je 
usměrněné a probíhá proporcionálně k rychlosti (tlumení průtokem přes 
štěrbinu). Pomocí usměrněného tlumení lze také kontrolovat chod dyna-
micky namáhaných řemenových pohonů („nerovnoměrný“ chod motoru 
např. u dieselů). Usměrněné tlumení dále umožňuje optimalizaci napínací 
síly. Volba typu napínáku je určena konstrukční prostorem a podmínkami 
použití.
Mechanicky tlumené napínací jednotky
Mechanicky tlumené napínací jednotky dosahují požadovaných hodnot 
napnutí řemene pomocí vinutých nebo torzních pružin. Pro tlumení pohybu 
se využívá principu mechanického tření. U napínáků s dlouhým ramenem 
i u napínáků s krátkým ramenem má tlumič podobu plochého třecího ko-
touče. U kuželových napínáků zajišťuje tlumení třecí kužel. Volba typu me-
chanického napínáku závisí především na konstrukčním prostoru, který je 
u daného vozidla k dispozici.
Kompletní sady řemenových pohonů INA jsou dodávány pod obchodním 
označením INA KIT, přičemž pro nejběžnější vozy jsou v nabídce také rozvo-
dové sady INA KIT s vodním čerpadlem. Opravné sady INA KIT obsahují 
všechny potřebné díly pro profesionální opravu řemenového rozvodu, 
přesně podle specifikace výrobce vozidla.

2.190,-



8

FILTRY, ROZVO
DO

VÉ SADY
CHEM

IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
STARTÉRY, KLIM

A, ROZVO
DO

VÉ SADY

STARTÉR
VW Transporter

Obj.č. DRS6990

Audi, Ford, Seat, Škoda, VW

Obj.č. DRS6980

Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer

Obj.č. DRS7983

1.850,-
1.680,-
3.080,-

KLIMATIZACE
Označení Použití Obj. číslo Cena

Kompresor klimatizace Audi A3/VW Caddy 8880100219 5.016,-
Kompresor klimatizace Opel Astra H, Zafira 8880100247 4.999,-
Kompresor klimatizace Nissan Qashqai/Renault Megane II 8880100267 4.867,-
Kompresor klimatizace Audi A1, A3/VW Passat 8880120363 6.201,-
Kondenzátor klimatizace Audi A3, TT/VW Golf V 8880400254 1.980,-
Kondenzátor klimatizace Ford Fiesta, Fusion 8880400265 1.553,-
Kondenzátor klimatizace Smart fortwo 8880400485 2.749,-
Vysoušeč klimatizace Audi A3/VW Golf IV/Škoda Octavia 8880700124 299,-
Vysoušeč klimatizace VW Golf V/Škoda Octavia 8880700311 769,-
Tlakový vypínač klimatizace Audi A1, A3, TT 8880900031 557,-
Expanzni ventil klimatizace Audi A3, TT 8881100063 999,-

SADA ROZVODOVÉHO ŘETĚZU
VAG motory 1,2TSI (CBZA, CBZB, CBZC)

 » S těsnícím kroužkem hřídele

Obj.č. 3454036SD

SADA ROZVODOVÉHO ŘETĚZU
Citroën Nemo/Fiat 500, Doblo, Panda, Punto/Ford Ka/
Opel Agila, Astra, Combo, Corsa

 » S těsnícím kroužkem hřídele
 » S těsněním skříně rozvodů

Obj.č. 3458010SD

1.990,-

1.750,-

Čištění Mycon Cleantaxx
Společnost Cleantaxx profesionálně čistí všechny typy a značky filtrů pevných částic, potažených a nepotažených keramických filtrů, slinutých kovových filtrů a katalyzátorů. 
Technologie Mycon Cleantaxx odstraňuje z tělesa filtru olej, saze, zbytky popela a jiných nečistot. Dle stupně znečištění a typu filtru se aplikuje až 12 různých metod čištění.
Filtry mají vždy po čištění Mycon Cleantaxx plnohodnotnou 100% průchodnost. Protokol o renovaci, který po každém čištění zákazník dostane, tyto parametry deklaruje, 
a také obsahuje případné doporučení pro další údržbu v servisu.
Službu profesionální čištění je možné objednat pomocí repdoc katalogu pod obj. č. 0001024 nebo v sekci „filtr pevných částic“. Položku lze také dohledat pomocí fulltextu, př. zadání DPF.

Čistíme filtry pevných částic a katalyzátory pro tato vozidla:

Pro bližší informace kontaktujte svého prodejního poradce TROST nebo callcentrum na telefonu: 840 555 444

Profesionální čištění DPF filtrů



9

ST
AR

TÉ
RY

, K
LI

M
A,

 R
OZ

VO
DO

VÉ
 S

AD
Y

FI
LT

RY
, R

OZ
VO

DO
VÉ

 S
AD

Y
ČE

RP
AD

LA

Made in
Germany

VODNÍ ČERPADLO
Audi, Ford, Seat, Škoda, VW

Obj.č. 980256

VODNÍ ČERPADLO
Audi, Seat, Škoda, VW

Obj.č. 980154

VODNÍ ČERPADLO
Citroën, Fiat, Peugeot

Obj.č. 986841

499,- NOVINKA!

NOVINKA!

599,-
NOVINKA!

524,-

SKVĚLÉ  
A SPOLEHLIVÉ  
CHLAZENÍ

Originální vodní čerpadla GK®

Známka kvality pro profesionály
GK®– Odpovědnost a kvalita originálního vybavení
www.trost.cz



10

LKW

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
BPW SKH, SKHB, SKHBM, SKHSF, SKHSM, SKHZF, SKHZM

 » Montovací strana – přední osa
 » Brzdový systém KNORR SB7
 » Rozměry (d x t x v): 210,50 × 29,80 × 92,70 mm
 » Zkušební značka E9-90R-01166/1251,  
OE: 0980102930, 0980106430, 0509290100, 
020312500

Obj.č. JCA1084.80

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Iveco Eurocargo/MAN M/Mercedes-Benz Atego

 » Montovací strana – přední osa
 » Brzdový systém KNORR SB/SN6
 » Rozměry (d x t x v): 210,50 × 29,80 × 92,70 mm
 » Zkušební značka E9-90R-01166/676

Obj.č. JCA814.80

SADA BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ, 8 KS
OE MAN: 81502200235, 81502210431, 81502200563, 
81502210939, 81502216089

 » Montovací strana  – přední osa, zadní náprava
 » Tloušťka 17 mm
 » Vnější délka 190 mm
 » Vnitřní délka 175 mm
 » Počet obložení 8
 » Počet děr pro nýty 8
 » Typ nýtu 8×15
 » Zkušební značka E9-90R-01.925/2725

Obj.č. 1723817000015618

OE BPW 0309212510

 » Montovací strana  – přední osa, zadní náprava
 » Tloušťka 18 mm
 » Vnitřní délka 145 mm
 » Počet obložení 8
 » Počet děr pro nýty 8
 » Typ nýtu 8×15
 » Zkušební značka E9-90R-02B0925/3747

Obj.č. 1734718000015618

2.320,-

3.426,-

SADA BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ, 8 KS
BPW EH, H/Renault Truck Magnum/SAF KRS, RBM, 
SKRLS, SKRLZ, SKRZ

 » Montovací strana – přední osa, zadní náprava
 » Tloušťka 17,80 mm
 » Vnější délka 222 mm
 » Vnitřní délka 205 mm
 » Počet obložení 8
 » Počet děr pro nýty 10
 » Typ nýtu 8×15
 » Zkušební značka E9-90R-02B1073/2323

Obj.č. 1903217800015178

SADA BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ, 8 KS
BPW 03000099476, 0509146090/SAF 1057001200, 
3057311200

 » Montovací strana – přední osa, zadní náprava
 » Tloušťka 17,50 mm
 » Vnější délka 222 mm
 » Vnitřní délka 205 mm
 » Počet obložení 8
 » Počet děr pro nýty 10
 » Typ nýtu 8×15
 » Zkušební značka E9-90R-02B1073/2323

Obj.č. 1903217500015178

BRZDOVÝ KOTOUČ
Avia D-Line/DAF 45, F

 » Montovací strana – přední osa
 » Výška 122 mm
 » Průměr 315 mm
 » Tloušťka 26 mm
 » Počet děr 10
 » Velikost závitu M12

Obj.č. NCA1019.20

BRZDOVÝ KOTOUČ
Renault Truck Magnum, Premium

 » Montovací strana – přední osa
 » Výška 97 mm
 » Průměr 438 mm
 » Tloušťka 45 mm
 » Počet děr 10

Obj.č. NCA1075.20

1.559,- 1.599,-

660,- 1.409,-

SADY NÝTŮ
 » Balení obsahuje 100 ks
 » Průměr nýtu 8 mm

Typ Délka nýtu Obj. č. Cena

Ocelový 20 mm 10.200.080.200 152,-
Měděný 20 mm 10.161.080.200 419,-
Měděný 15 mm 10.161.080.150 399,-
Ocelový 15 mm 10.200.080.150 136,-

VÝSTRAŽNÝ KONTAKT OPOTŘEBENÍ 
BRZD
Iveco Eurocargo, Eurofire/VAN HOOL T-Serie

 » Montovací strana – přední osa, zadní náprava
 » Druh brzd kotoučové
 » Tvar konektoru připojení kulatý
 » Brzdový systém Meritor/Brembo

Obj.č. UAI176

KOMBINOVANÝ BRZDOVÝ VÁLEC
MAN: 81504106869, 81504106935, 81504106829, 
81504106969

 » Typ provozní části brzdy 20
 » Typ pružinové části 24HFL3

Obj.č. K007677

6.300,-

PNEUMATICKÝ VENTIL
BPW: 0243113500, MAN: N2509999113,  
Renault: 5021170188, Scania: 1912335,  
Volvo: WA4640061007 

 » Typ ventilu dvoustupňový

Obj.č. 4640061007

1.200,- 1.408,-

2.099,- 207,-



11

LK
W

FILTR VNITŘNÍHO PROSTORU  
(S AKTIVNÍM UHLÍM)
Mercedes-Benz Actros, Econic, Zetros

 » Filtr s aktivním uhlím
 » Rozměry (d × š × v): 386 × 139 × 40 mm

Obj.č. ME02111001

370,-

VYSOUŠECÍ PATRONA
Mercedes-Benz Unimog/Renault Truck Midliner

 » Pravý závit, M42 × 1,5 mm
 » Bez odlučovače oleje
 » Výška 177 mm

Obj.č. TB1374/4X

1.121,-

VYSOUŠECÍ PATRONA
Bova Futura, Magiq/DAF CF, LF, XF/VAN HOOL T

 » Pravý závit, M41 × 1,5 mm
 » S odlučovačem oleje
 » Výška 165 mm

Obj.č. TB1394/6X

817,-

HYDRAULICKÝ FILTR
Mercedes-Benz 0004662504, A0004662504

 » Vnější průměr 47 mm
 » Vnitřní průměr 22 mm
 » Výška 84 mm

Obj.č. HD56/2

237,-

PALIVOVÝ FILTR
ERF ECT/MAN Lion ś, City, TGA, TGL, TGM, TGS,  
TGX/VAN HOOL T

 » Vnější průměr 95 mm
 » Vnitřní průměr (1, 2): 14, 46 mm
 » Výška 174 mm

Obj.č. MN02112001

VZDUCHOVÝ FILTR
ERF ECT/MAN TGA, TGS, TGX

 » Vnější průměr 267 mm
 » Vnitřní průměr 170 mm
 » Výška 510 mm

Obj.č. MN02113003

159,- 529,-

REGULAR 10W-40 TRUCK
Motorový olej zušlechtěný technologií HC syntézy pro nákladní vozy s naftovými motory, 
včetně prodlouženého intervalu údržby. Vhodný pro smíšený vozový park PKW a LKW.
Specifikace/schválení: Schválení: ACEA E7; ACEA A3, B3, B4; API CI-4;  
MB-Freigabe 228.3; MAN M3275-1; Volvo VDS-3; Mack EO-N; Renault RLD-2
Doporučeno pro: JASO DH-1; Cummins 20071/-72/-76/-77/-78; Fiat 9.55535-G2/D2; Iveco 
18-1804 T1/T2-E7; MTU Type 2; Deutz DQC III-10;

Obsah Balení Obj. č. Cena
20 l Kanystr 61040120O 1.081,-
60 l Sud 61040160O 3.190,-
205 l Sud 61040125O 9.999,-

od 48,78
za litr

STŘEŠNÍ VÝPARNÍK SP 950T
Napájecí napětí 24V DC. Spotřeba proudu 12–22A. Typ 
chladiva R134a. Certifikáty EMC directive, e-cert 
Dometic, Crash Test, vibrační test, ADR.

 » Chladicí výkon 850W (dle ISO 5151)
 » Rozměry (d × š × v): 778 × 577 × 178 mm
 » Hmotnost 12 kg
 » Balení obsahuje výparník, dálkové ovládání,  
instalační materiál, návod k použití

Obj.č. 9105305549

KOMPRESOROVÁ JEDNOTKA SP950C
Napájecí napětí 24 V DC. Spotřeba proudu 12–22A. Typ 
chladiva R134a. Certifikáty EMC directive, e-cert 
Dometic, Crash Test, vibrační test, ADR.

 » Rozměry (d × š × v): 346 × 156 × 485 mm
 » Hmotnost 16 kg
 » Balení obsahuje kompresorovou jednotku, instalační 
materiál, návod k použití

Obj.č. 9105305550

11.990,-
22.900,-

KOMPRESOROVÁ LEDNICE
Jedná se o model CDF36. Vnitřní prostor dělený (1/3 
chlazení, 2/3 mrazák). Ovládání pomocí ovladače s 
LED-indikací. Ochrana proti přepólování, a vybití baterie. 
Možnost umístění PET lahví 1.5 l na výšku.

 » Objem 31 l
 » Výkon 45 W
 » Rozměry (d × š × v) 560 × 340 × 380 mm
 » Hmotnost 17 kg
 » Regulace teploty +10 až -15 stupňů

Obj.č. 9105303458

10.050,-



TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky:    840 555 444    840 444 777   Reklamace: 226 003 340 www.trost.com

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U  marketingových akcí s možností získání dárku si společnost TROST vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235 • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 05/17 • 4 500

Hostivice –  
centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

Manager pobočky Jan Vašků 770 134 575

Provozní vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Hostivice, Rakovník, Beroun

Michal Nöldner 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

775 889 518 Praha 4, Zbraslav, Chuchle

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj, Slaný, Kralupy n/Vltavou

Jiří Pech 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice,  
Rožmitál pod Třemšínem

Praha 9 Areál VGP park –  Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Jaroslav Řehák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Ladislav Hoch 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n/Labem, Nymburk

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Lucie Lopatářová 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Zahradník 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko,  
Žďár n/Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, Choceň,  
Vamberk, Žamberk, Rychnov n/Kněžnou, Pardubice

Milan Zmátlík 724 363 774 Hradec Králové, Jaroměř

Michal Benda 724 738 296 Chrudim, Čáslav, Kutná Hora, Chlumec

Jičín Průmyslová 1108, 506 01 Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradci
Jan Verecký 724 177 363 

Jičín, Hořice, Kopidlno, Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, 
Semily, Lomnice n/Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Štěpán Urbanec 770 143 559 Mladá Boleslav, Česká Lípa, Hořice

Brno Masná 492/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

Manager pobočky David Barták 778 499 033

Provozní vedoucí pobočky

Prodejní poradci

Martina Havlíčková 724 995 480 Brno

Ondřej Haluzík 778 775 780 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, Svitavy, 
Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, Mikulov, 
Znojmo, Ivančice, Rosice, Moravský Krumlov

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky Roman Ogrocki 725 009 737

Prodejní poradci
David Gluštík 724 174 368

Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, Kopřivnice, 
Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka, Ostrava, Havířov, 
Český Těšín, Orlová, Karviná, Bohumín, Třinec, 
Jablunkov

Aleš Stuchlík 773 793 320 Ostrava

Olomouc P3 Logistic Parks – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci
Martin Otčenášek 602 475 250 Prostějov, Konice, Litovel, Mohelnice,  

Zábřeh na Moravě, Šumperk, Jeseník, Rýmařov, Kroměříž

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Šternberk, Přerov,  
Hranice na Moravě + Zlínský kraj 

České  
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Manager pobočky Jiří Hurtík 725 059 942

Provozní vedoucí pobočky Jiří Luxík 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachatice, Vimperk, 

Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, Soběslav, 
České Budějovice

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330, vary@trost.com

Manager pobočky Jiří Hurtík 725 059 942

Provozní vedoucí pobočky Lenka Burešová 606 627 704

Prodejní poradci
Michal Mareš 725 852 980 Karlovy Vary, Sokolov, Chodov, Cheb, Aš, Ostrov, 

Chomutov, Klášterec, Kadaň

Václav Stryka 602 281 835 Chomutov, Klášterec, Kadaň, Ostrov

Servisní koncepty

Manažer oddělení Jakub Drozd 606 649 213

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti
Jakub Drozd 606 649 213 Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Morava

Plzeň Obchodní 1263/3, 301 00 Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Manager pobočky Tomáš Tauer 724 363 705

Provozní vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci
Jan Štrunc 778 751 305 Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy, Domažlice, Nýřany

Jindřich Michálek 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Rokycany, Tachov, Stříbro, 
Kralovice, Mariánské Lázně

Tým pro nákladní vozidla

Zákaznická linka Stanislav Hryzák, Milan Šoška 840 444 777

Prodejní poradci

Jindřich Hercog 775 415 119 Praha, Střední, Severní a Západní Čechy

724 738 296 Východní, Střední a Severní Čechy

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

725 852 980 Západní Čechy

Lukáš Kouřil 778 406 862 Morava

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Matyáš Heuer 724 684 034

Koordinátor servisních techniků Daniel Pech 773 784 682

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Miroslav Tichý 778 749 058 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Michal Parolek 777 471 699 Jižní a Severní Morava

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava


